2015年11月9日 星期一A11 值班主任：满国徽 主编：林永成 美编：孙发强综合体育新闻

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

供 求
未达成共识之原因，经双方友好协
商，同意解除儋州望海国际广场项
目监理委托业务，原合同予以终
止。由儋州海航投资开发有限公
司另行委托深圳市恒浩建工程项
目管理有限公司负责儋州望海国
际广场项目监理业务。特此公告

儋州海航投资开发有限公司
2015年11月3日

注销公告
海南国域无疆传媒有限公司(注册
号:460000000273798）经股东会
决议，公司即曰起注销，请各债权
人在本公告公布之曰起45曰内到
公司清算债权，特此公告。

注销公告
临高万达荔枝有限公司现拟向临
高县工商行政管理局申请注销登
记，请相关债权债务人见报之日起
45天内向本公司办理相关事宜

注销公告
海南君和美成招投标代理服务有
限公司拟申请注销，请相关债权债
务人见报日起45天到本公司办理
相关事宜。

▲朱玲玲遗失导游证，证件编号：
D-4600-992093，特此声明。
▲吴颖遗失居民身份证，证号为：
460027199909036002，特 此 声
明。

注销公告
海南南投实业有限公司(注册号:
460000000218677）经股东会决
议，公司即曰起注销，请各债权人
在本公告公布之曰起45曰内到公
司清算债权，特此公告。

注销公告
海南华瑞海湾房地产开发有限公
司(注册号:460000000281600）经
股东会决议，公司即曰起注销，请
各债权人在本公告公布之曰起45
曰内到公司清算债权，特此公告。

项目监理单位变更公告
儋州海航投资开发有限公司与广
东重工建设监理有限公司签订了
《建设工程委托监理合同》（以下简
称：原合同），委托其负责儋州望海
国际广场项目的监理业务。由于
双方合同到期，在《延期监理合同》
谈判过程中双方就相关合同条款

欢迎乡镇、农村、农场等偏远地区客户在
《海南日报》、《南国都市报》刊登分类广告

为方便乡镇、农场、农村等其他偏远地区办理分类广告，发行
中心开通以手机短信、QQ、微信等形式多样的办理渠道，以方便
广大客户刊登广告。可承接办理：身份证等各类证件遗失，法院、
住建局等各类政府单位公告，商业信息，农产品名特优推介等。

帐户：海南日报社发行部
帐号：2201021109200007117 开户行：海口市工行金盘支行
电话：13976322100

贷 款
栏目广告办理电话：18608908509

典 当
栏目广告办理电话：13647576863

公 告
栏目广告办理电话：13876308551

遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

《南国都市报》分类广告推出便民信息
专栏，我们的宗旨是：面向大众服务于个人、
小微企业等，低价格再优惠。机遇难得不容
错过，大家快快参与体验吧！

一、该专栏每行14个字，每条收费分别
划分为：▲ 35元/条：个人信息（我要的、我有的）、钻孔、打井、防水补漏、小吃·
水吧、按摩保健、管道疏通、土建·工程、开锁、维修、送水、住宿、高空作业、园林
制品、苗圃绿化、美容美发、瓷砖建材、印刷设计、电脑·网络商城、服装·窗帘·
布艺、木工、建筑·设计、特卖·甩卖 ；▲40元/条：家纺、翻新·装修、空调加冰
种·制冷、甲醛检测、卷闸门、塑料包装、防盗网、净水超市·办理水卡、晾衣架；▲50元/条：二手房产、二手车、网络监控、药材·养殖、娱乐咨讯（歌舞厅）、影讯
先知、搬家、票务、代理、租赁、代驾、婚庆、速递。

二、认购时间：2015年9月1日起。
三、促销期间优惠回馈：1、凡一次性购买5次送2次；2、凡在活动期间订

购均享受八折优惠。
咨询电话：66810228、66810582
广告订购热线：66810111、66810788、66810570

喜讯来了！

银达贷款
省金融办批准的正规贷款公司

专业办理贷款 利息低 可当日放款
国贸玉沙路66775888 13907566137

急用钱-找银达
全国首家典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分
店25家 办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房
地产项目等典当贷款业务 正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸
玉沙路椰城大厦一层 68541188
68541288 13307529219 三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998

50亩证件齐全土地出售
位乐东九所国道边18789985773

永信投资
解决资金缺口、长短期应急企业及
个人创业、利息特低，快速下款！
电话：089866672300

狮子岭独立厂房5000m2出租
钢混结构二层2200m2可单独出租
察13976010139 甘13876817658

项目转让
本司位于澄迈老城开发区（4A景
区盈滨半岛旁）一百亩优质滨海地
块，拟转让，电询18976552599

临街旺铺出售18789262865
房产证业务咨询
办理房产证、房产证过户、缴税筹
划、银行按揭等代理服务。航空房
产66728098、13322005679

国贸发行站 13876677710 18689865272
琼山发行站 13198919988 13627537032
白龙发行站 13098993210 13876984883
新华发行站 13379877754 13976834458

白坡发行站 13698980708 13907558778
秀英发行站 13198947206 13697591335
海甸发行站 13807596387 13687597776
DM夹页广告办理电话 66810583

简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810228 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 13876620309

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 18976292037
乐东 13807540298

陵 水 13976578108
五指山 18689861608
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 13976599920 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

▲屯昌县屯城镇文安居委会第二
居民小组不慎遗失 屯昌联社营业

部 开 户 许 可 证 核 准 号 ：

J6410007829301声明作废。

▲王勋丁不慎遗失居民身份证，证

号：460027199510125679，现特

此声明。

▲熊刚华遗失导游证（中级），普通

话，编号：D-4601-997744，声明

作废。

▲琼海上埇兴达禽畜发展有限公

司不慎遗失中华人民共和国组织

机构代码证副本一本，代码号；

07570030-0，特此声明作废。

▲澄迈县福山镇花场村民委员会

花场第四村民小组遗失印章，现声

明作废。

▲海南东风南方汽车销售服务有

限公司美兰分公司不慎遗失客户

发票报税联，发票号：00026812，

发票代码：146001420406，特此声

明

▲昆明七天酒店有限公司海口五

指山路店遗失税务登记证副本，证

号：468100681154143，现声明作

废。

▲琼海上埇兴达禽畜发展有限公

司遗失企业法人营业执照副本壹

本，证号为469002000032972，特

此声明作废。

据新华社迪拜11月7日电（记者
王浩明 李震）2015年亚洲冠军足球
联赛决赛7日进行了首回合较量，
广州恒大淘宝队客场0：0战平阿
联酋迪拜阿赫利队，冠军归属的
悬念将在11月21日广州举行
的第二回合揭晓。

比赛进行到第55分钟时，
恒大外援高拉特在中场附近接

球时被后卫凶狠铲抢，造成右脚严重扭
伤，并随即被抬下场。

双方将于两周后在广州天河体育中
心决战。虽然0：0对恒大来说并非一个不
可接受的结果，但没有收获客场进球、还
折损了亚冠头号射手高拉特，恒大主帅斯

科拉里显然高兴不起来。“如果按照今天
这样打，不可以！”这位巴西人赛后直言。

提到高拉特的伤情，巴西人甚至情
绪有些激动。“高拉特的情况现在还不知
道。但那是一个明显的犯规，裁判没有
反应，现在高拉特的脚踝肿得像这么
大，”斯科拉里用双手比划着说，“他下场
比赛将很难出场。”

虽然距离21日的决战还有两周时
间，但由于中间还有国家队比赛日，留给
斯科拉里调整的空间并不多。

“我们回到广州，首先要等十二、三
名球员打完国家队比赛回来，才能开始
调整。对今天我不喜欢的东西，我会进
行调整，会与球员沟通，”斯科拉里说。

斯科拉里很郁闷，阿赫利主帅科斯
明也不十分满意。“这是一场非常艰难的
比赛，我们知道广州队非常强大，所以刚
开始我们很有压力，下半场好了一些，但
总而言之我们没有打出理想的方式。”

■ 阿成

两回合决赛的赛制首回合战成0：
0，对客队来说算是有利的赛果。但因
为没有取得进球，这个有利因素变得很
微妙，或者说不像表面上看起来那么
大，次回合如果客队进球，意味着主队
要多进一球才能获胜。恒大球员对亚
冠决赛首回合0：0的结果表示满意，但
我想他们同时也为未能取得客场进球
而略感遗憾，特别是在对手的实力并没
有想象中强的情况下。

首回合比赛，恒大是表现更优的一
方，他们创造了比主队更多的进球机会，
射门数和射正数都占优，曾击中一次横

梁，控球率也稍高。当然，场面上恒大也
只是稍占优势而已，并非明显压制对手，
0：0的结果对于恒大来说也不冤。

恒大没能取得入球，作战的主导思
想可能稍显保守，如果进攻上投入更
多，或许就能进球甚至获胜了。当然，
这些想法属于赛后诸葛亮。与对手是
遭遇战，又是客场作战，稳妥一些是明
智的，恒大的策略没有太多可以指责的
地方。

虽然遗憾没能收获客场进球，但恒
大领教了阿赫利的实力，收获了次回合
击败对手的信心。从首回合比赛来看，
阿赫利前场攻击群的火力并没有想象中
强大，加盟阿赫利后连续12场进球的利
马除了远射基本没有得到机会，组织核
心里贝罗被保利尼奥和郑智限制，表现
很差。整体来看，阿赫利还是慢吞吞的
西亚球队的老式踢法，恒大在主场尽可
以大胆提速，以快节奏冲击对手。

有了首回合打下的“底气”，恒大回
到主场击败对手的信心更足了。但如
队长郑智所言：也不能大意。其一，阿
赫利队队员的技术能力整体来看并不
逊于恒大，踢得慢只是他们的习惯性踢
法罢了；里贝罗等核心球员首回合表现
低迷，但这并不是他们的真正水平，得
提防他们次回合爆发。其二，首回合没
能取得客场进球，让恒大主场作战的思
路面临两难：怎么才能做到保证不丢球

的情况加强攻势？恒大的勇气和智慧
又一次面临考验。

恒大还面临更大的问题，那就是高
拉特的受伤。高拉特在比赛中扭伤膝
盖中途下场，能否在11月21日的次回
合比赛中复出？据说不太乐观。高拉
特是恒大的绝对核心和头号得分手，是
球队本赛季的 MVP，他对于恒大的重
要性不言而喻。当然，一支真正的强队
不应该因为个别球员的缺席而走样，就
算高拉特不能打，恒大
也会有B计划，主场击
败对手再度登顶亚冠
的信心不会因为高拉
特的缺阵而减损。

亚冠联赛决赛首回合恒大客场0：0战平阿赫利

斯帅：这样打，不可以！

没收获进球却收获信心

大
侃
台

高拉特在比赛中右脚踝受伤。新华社发

本报三亚11月8日电（记者苏庆
明）总奖金30万欧元的欧巡2015三
亚女子高尔夫公开赛今天在三亚亚龙
湾高尔夫球会圆满收杆。19岁的女
子中巡奖金王、中国球手林希妤交出
65杆，以总成绩203杆（-13杆）成功
卫冕，赢得4.5万欧元冠军奖金。第
二名和第三名也由中国球手获得。

以落后4杆进入决赛轮，林希妤
与美国名将贝斯·艾伦、英格兰球星
霍莉·克莱伯上午同组从第一洞出
发。林希妤开局后在第2洞、第3洞
连续抓鸟，随后9洞又有两鸟入账，

以并列领先转场后9洞。从12号洞
开始，林希妤连续射下3只小鸟，攀
升至单独领先位置。最后4洞林希
妤稳扎稳打，守住领先优势。这是
林希妤第二次赢得欧巡赛冠军，也
是她职业生涯第六次捧杯。

17岁的LPGA中国球手阎菁交
出68杆，总成绩205杆，以两杆之差
获得亚军。世界排名第六、中国大满
贯第一人冯珊珊决赛轮打出70杆，以
总成绩206杆位居季军。自2010年
落户亚龙湾球场以来，三亚女子公开
赛首次由中国球手包揽前三。

三亚女子高尔夫公开赛收杆

中国球手包揽前三名

林
希
妤
捧
起
冠
军
奖
杯
。
本
报
记
者

武
威

摄

本报讯（记者 林永成）2015年第
六届环太湖国际公路自行车赛8日收
兵。海南引动力野途洲际队夺得大中
华团体第三名，该队车手牛益逵夺得大
中华个人总成绩第三名。

据悉，海南引动力野途洲际队今
年参赛频频，表现不俗。本站比赛是
继环青海湖、环香港和环岛赛后，海

南引动力野途洲际队今年参加的第
四站环赛。在上个月底的环岛赛中，
海南引动力车队车手牛益逵在第六
赛段比赛中夺得敢斗奖。在环太湖
赛中，牛益逵又夺得大中华车手个人
总成绩第三名的佳绩，并率领车队夺
得大中华团体第三名。海南引动力
车队接下来还将参加环盐城、环福

州、环滇池等赛事。
第六届环太湖国际公路自行车赛

10月 31日鸣枪开赛，共有22支洲际
职业队和洲际队参赛。经过9个赛段
的角逐，意大利东南洲际职业队的马
雷斯科夺得个人总成绩冠军，中国恒
翔洲际队的赵京彪夺得大中华最佳
车手。

环太湖国际公路自行车赛收兵

海南引动力队获大中华第三名

广东队球员易建联（右）在比赛中带球进攻。新华社发

北京102：94深圳

广东107：103上海

同曦98：116辽宁

八一77：118新疆

佛山109：115吉林

广厦117：97天津

山西97：107北控

福建106：116浙江

青岛125：124江苏

山东114：116四川

CBA
第3轮
战报

琼中“奔格内·绿橙杯”
五人制足球赛开战

本报海口11月8日讯（记者王培琳 特约记
者黎大辉）由琼中黎族苗族自治县主办的2015琼
中“奔格内·绿橙杯”五人制足球赛，今天傍晚在海
口滨江路足球场开幕，海南杰博森猎鹰VS猎鹰、
老爷车VS皇玛花园等比赛打响了揭幕战。

本次比赛是“2015年琼中奔格内绿橙旅游
季”系列活动之一。全省设5个赛区的比赛，总决
赛设在琼中。比赛日期为：选拔赛11月8日--
11月30日在海口滨江足球场、儋州五人足球场、
琼海大路五人足球场、三亚国兴体育俱乐部五人
足球场，万宁五人足球场同步进行；决赛12月6
日--12月27日，在琼中白鹭湖度假区国家五人
制室内足球赛训练基地举行。

省男足超级联赛战罢八轮

红色战车继续领跑
本报海口11月8日讯（记者林永成）2015年

海南省男子足球超级联赛第八轮昨日战罢。领头
羊海口佳宁娜红色战车队客场2：1击败儋州队，8
战7胜1平积22分继续领跑积分榜。

海口红色战车队在4日的第7轮补赛中，以5：1
大胜海南大学队，夺得半程冠军。本轮客战儋州，虽
然红色战车队连续征战体能有所下降，但还是凭着
实力上的优势再胜一场，进一步巩固榜首位置。红
色战车队13号郭义佳和8号陈小亮为球队建功。

另一支传统强队澄迈雷霆队本轮客场2：1拿
下副班长东方队，上升到积分榜第二。上一轮以
净胜球优势位居积分榜第二的万宁长丰队，本轮
客场2：2战平海南大学队，被澄迈雷霆队超越。

三亚队本轮客场1：0小胜海南师范大学队。在
这场雨战中，三亚队8号洪诒剑延续上一轮的好状
态，再次斩获进球。三亚队上轮比赛才拿到联赛的
首场胜利，本轮连胜后2胜2平4负积8分排名上升
到第六（倒数第三）。而最近两个主场连丢6分的海
师队目前1胜2平5负积5分下滑至倒数第二。

恒大队球员黄
博文为射门打偏而
懊恼。 新华社发

垂直马拉松
海南站体验赛开跑

本报海口11月8日讯（记者许春媚）今天上
午，世界联合垂直马拉松（海南站）体验赛在海口
开跑，近300名来自各行各业的马拉松运动爱好
者齐聚国兴大道，以29层、110米、658级台阶的
华夏银行大厦为目标参与了一场别开生面的垂直
马拉松赛跑。

据了解，垂直马拉松俗称爬楼大赛，1978年
起源于攀登美国帝国大厦，后来发展成为一项运
动。近年来，这项运动在国内也正逐渐受到运动
爱好者们的青睐。为了在海南推广普及垂直马拉
松运动，海南运动网发起了“垂马”约跑召集令，得
到了省内许多运动爱好者的响应。

记者了解到，体验赛今年将举办7场，全部免
费参与体验。体验赛除了让海南的运动爱好者接
触、体验垂马运动外，也为即将在2016年1月1
日启动的世界联合垂直马拉松赛（海南站）预热。

省少年跆拳道赛收兵
本报海口11月8日讯（记者王黎刚）经过两天

的激烈角逐，2015年海南省少年跆拳道锦标赛暨
2015年海南省中小学生跆拳道锦标赛今天在省高
级体校结束。万宁队的陈夕获得了女子最佳技术
奖，三亚队的黄乐炜获得了男子最佳技术奖，万宁队
的王蓁和三亚队的温长城获得了优秀教练员称号。

比赛分为男、女甲乙组，设10个级别，共有全
省14个代表队106名运动员参加。参赛年龄为
甲组（13岁-15岁）和乙组（11岁-12岁）。比赛
设男子团体、女子团体总分奖，录取前3名颁发奖
杯；设男、女最佳技术奖各1人颁发奖杯；设团体
和个人“体育道德风尚奖”颁发证书。

比赛由海南省文体厅、海南省教育厅主办，海南省
高级体育运动技术学校、海南省学生体育协会承办。

比赛时间：
11月8日